Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 018/2020

1. Cumprimentando-a cordialmente, a Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, com base no art.

84  e  seus  respectivos  parágrafos  e  incisos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  de  Vereadores  de  São  José  do

Seridó/RN,  por  meio  de  seu  atual  Presidente  Senhor  JOSÉ  CARLOS  DANTAS  COSTA,  e  os  Senhores

Vereadores, DANIEL ANDSON DA COSTA, CLAYTON MARIANO DE SÁ, VINÍCIUS PEREIRA DANTAS E

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS vêm, respeitosamente, a presença de VOSSA SENHORIA CARLA REGINA

DE FARIAS SECRETÁRIA DE SAÚDE, solicitar Prestação de contas da pasta ao qual a Sra. Secretária responde.

Solicitamos ainda que esta prestação de contas seja feito em uma Sessão Ordinária da Câmara de Vereadores de São

José do Seridó/RN.

2. Sem mais para o momento, manifestamos nossos sinceros votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

____________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA

PCMSJS

DANIEL ANDSON DA COSTA
MDB

MDB

VINÍCIUS PEREIRA DANTAS
MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	REQUERIMENTO N° 018/2020